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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 2 1432 045 Serie: Flickor - F14
Datum: 2025-01-26 Kl: 10:00

Arena: Bergahallen, Smedjebacken

Barkens HF F2011 - LIF Lindesberg

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:04 Barkens HF F... Spelare aktiverad 14 | Alexandra Centerlund
3 0:07 Barkens HF F... Spelare aktiverad 2 Amanda Hévestad

4 0:08 Barkens HF F... Spelare aktiverad 16 | Smilla Graf

5 0:11 Barkens HF F... Spelare aktiverad 20 | Melina Oman

6 0:14 Barkens HF F... Spelare aktiverad 15 | Hilda Bjérnestam

7 0:17 Barkens HF F... Spelare aktiverad 30 | Ida Sneen

8 0:20 LIF Lindesbe... | Spelare aktiverad 34 | Freja Fransson

9 0:22 LIF Lindesbe... Spelare aktiverad 9 Hilma Leskinen Jilke
10 0:24 LIF Lindesbe... Spelare aktiverad 42 | Meia Bernhardsson Ludwig
11 |0:27 LIF Lindesbe... | Spelare aktiverad 33 | Julia Fyrpil

12 | 0:36 LIF Lindesbe... Spelare aktiverad 38 |Isabella Heselius

13 1:04 LIF Lindesbe... Spelare aktiverad 12 | Elly Frédén

14 1:24 Barkens HF F... Spelare aktiverad 10 | Sofia Séderberg

15 | 1:27 LIF Lindesbe... Spelare aktiverad 2 Darin Ahmad

16 406 0-1 | LIFLindesbe... Mal 42 | Meia Bernhardsson Ludwig
17 452 1-1 | Barkens HF F... Mal 15 | Hilda Bjérnestam

18 |5:14 1-2  LIF Lindesbe... Mal 34 | Freja Fransson

19 6:37 1-3 | LIFLindesbe... Mal 33 | Julia Fyrpil

20 7:19 Barkens HF F... Spelare aktiverad Ellen Waller

21 841 Barkens HF F... Spelare aktiverad Anna Andersson

22 9:10 LIF Lindesbe... | Spelare aktiverad 39 | Abrar Ibrahim

23 922 1-4 | LIF Lindesbe... Mal 9 Hilma Leskinen Jilke
24 9:42 2-4 Barkens HF F... Mal 20 Melina Oman

25 110:30 2-5 LIF Lindesbe... |Mal 9 Hilma Leskinen Jilke
26 11:31 LIF Lindesbe... | Spelare aktiverad 45 Philippa Arvidsson

27 1211 LIF Lindesbe... ' Spelare aktiverad 30 Molly Bjork

28 | 12:45 3-5 Barkens HF F... Mal 20 Melina Oman

29 14:31 LIF Lindesbe... | Spelare aktiverad 43 | Leolina Ahmeti

30 14:38 LIF Lindesbe... ' Spelare aktiverad 40 | Julia Petersson

31 14:56 Barkens HF F... Spelare aktiverad 11 Tilda Pettersson

32 |16:47 3-6 |LIF Lindesbe... |Mal 42 | Meia Bernhardsson Ludwig
33 |17:12 3-7 LIF Lindesbe... Mal 9 Hilma Leskinen Jilke
34 |18:.01 3-8 |LIF Lindesbe... |Mal 45 | Philippa Arvidsson

35 18145 3-9 LIF Lindesbe... |Mal 38 |Isabella Heselius

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

19:51
20:23
21:57
23:12
24:58
25:00
25:00
29:53
30:45
34:13
34:34
36:32
38:49
39:50
40:20
40:57
41:55
43:14
43:46
44:27
44:48
45:25
46:02
4717
47:49
48:09
49:29
50:00

3-10
3-11
3-12
3-13
3-14

3-15
3-16
4-16
4-17
5-17
5-18
5-19
5-20
5-21
6-21
7-21
7-22
8-22
8-23
8-24
8-25
9-25
9-26
10-26

Match nr: 24 2 1432 045 Serie: Flickor - F14 Barkens HF F2011 LIF Lindesberg

LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...

Barkens HF F...
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
Barkens HF F...
LIF Lindesbe...
Barkens HF F...
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
Barkens HF F...
Barkens HF F...
LIF Lindesbe...
Barkens HF F...
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
Barkens HF F...
LIF Lindesbe...
Barkens HF F...

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

42
38
45

16

33
20

20
45
43
45
38
15
20
38
20
30
45
43
20
42
20

Meia Bernhardsson Ludwig

Isabella Heselius
Philippa Arvidsson

Smilla Graf

Julia Fyrpil

Melina Oman
Hilma Leskinen Jilke
Melina Oman
Philippa Arvidsson
Leolina Ahmeti
Philippa Arvidsson
Isabella Heselius
Hilda Bjornestam
Melina Oman
Isabella Heselius
Melina Oman
Molly Bjork
Philippa Arvidsson
Leolina Ahmeti
Melina Oman

Meia Bernhardsson Ludwig

Melina Oman

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

